~ .....,.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

11\IW\IH>C.\H( \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.lev.br

...

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário tias Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 138, Liv. 26, Fls. _ _ Em 23/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 020/2018

às 17:20hs. O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Assina
Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR- PMDB

Senhor Presidente: , AP._qQVAD0 P -y-.. u ~ ' ' NIMIDADE

Em sessão de 2 5 MAR. ·2018 '

Proponho à Mesa, após cumprlí'líêiitõ da~lldadl'o..-.:s,__
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada NIOÇAO DE
APLAUSOS aos servidores do Centro de Reabilitação e Fisioterapia, abaixo
relacionados, cumprimentando-os pelos bons serviços prestados à
comunidade barra-garcense, especialmente no atendimento dos pacientes com
deficiência auditiva.

- Dr. HUDSON HORIT A/Otorrinolaringologista - Dr. JEAN CARLOS PEZZINI/Fonoaudiólogo
- Ora. MAYARA FIGUEIREDO/Fonoaudióloga - DULCINÉIA RIBEIRO DOS SANTOS/Assist. Social
- LUCIANA MATSUMORI/Enfermeira -CARLA ROBERTA SILVA S. ANTONIO/Enfermeira
- CIDÁLIA MARTA DA SIL V Afrec. Enfermagem - IRENE ABADIA RODRIGUES/Recepcionista
- EDINAMARA MOT A/Coordenadora - ELIZANE BARBOSA DA SILVA/Recepcionista

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
22 de março de 2018.

Dr. PA~ RAYE DE AGUIAR
Vereador-PMDB

Presidente da Co~de e Assist. Social

(66) 3401-2484 I 3401-2395/3401-2358/0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

::"'7" ... ...... ~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Câmara~ s.m,.. Presente --" .., F:ts
B\1{1{ \ ()()(, \1{( \:-,

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Cumprimentamos com grande satisfação, os ilustres
servidores do Centro de Reabilitação e Fisioterapia, pelos bons serviços
prestados à comunidade barra-garcense, especialmente no atendimento
dos pacientes com deficiência auditiva.

Temos que fazer esse importante registro nos anais desta
Casa de Leis, destacando o valoroso trabalho realizado pela equipe de
profissionais acima mencionada, que atuam no atendimento de pessoas
portadores de dificuldade auditiva, que necessitam de atenção e
cuidados especiais, sendo esses servidores pessoas dedicadas e que
prestam seus serviços demonstrando profissionalismo, responsabilidade,
compromisso e, sobretudo, respeito e cordialidade a todos.

Que recebam desta Casa de Leis, através desta Moção,
nossos sinceros cumprimentos e nossos aplausos.

Dr.PA YEDEAGUIAR

~

(66) 3401-2484 I 3401-2395/3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br